様式１１
届出事項 変更届

令和　　年　　月　　日
大阪機械器具卸商協同組合御中

　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名

　　　　　　　　　　　　　　　　　カード管理 責任者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　カード管理 担当者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　届け出た書類の内容等に変更がありましたので、下記の通りお届けします。

記
	１
	変更事項
（該当に〇印）
	社名　・　住所　・　代表者　・　電話番号
請求書の送付先　・　その他（　　　　　　　　）

	２
	変更事項
	〔変更前〕

	〔変更後〕

	３
	変更年月日
	令和　　　年　　　月　　　日